
AS 4051.105
Pracovní světlo LED
Stát: 15.5.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


AS 4051.105 - Pracovní světlo LED pro WS 540

Pro připevnění k desce stolu, s upínacím zařízením.

Funkce

Obj. č. AS 4051.105

Popis výrobku Pro připevnění k desce stolu, s upínacím zařízením.

Výhody Intenzita světla, osvětlení, které neoslňuje a nekmitá, je homogenní 
a nevytváří stíny
Volitelná teplota barvy od teplé bílé přes neutrální bílou až po denní 
bílou podporuje schopnost koncentrace a zmírňuje projevy únavy
Vynikající věrnost barvy a silný kontrast
Hliníkové pružné rameno s 3D hlavovým kloubem, otočné a 
nastavitelné pro libovolné polohování zdroje světla

Technické údaje Pružné rameno: délka 970 mm
Reprodukování barev: 94–98 Ra
Úhel vyzařování: 100°

Materiál Kryt světel: hliník
Ochrana před oslněním: Macrolon

Rozsah dodávky Pracovní světlo LED
Včetně upevňovacího materiálu

Jmenovitý příkon 26 W

Délka přívodního kabelu 3 m

Možnosti připojení Konektorový síťový zdroj (CEE 7/16) s AC adaptérem

Světelný zdroj 84 SMD LED

Třída ochrany III (SELV)

© Rittal 2025 2



Funkce

Světelný tok 2 930 lm

Vhodný pro obj. č. 4051.100

Rozsah provozních teplot -10 °C...40 °C

Jmenovité provozní napětí 110 V - 240 V, 1~, 50 Hz/60 Hz

Rozměry Šířka: 545 mm
Výška: 90 mm
Hloubka: 35 mm

Balení 1 ks

Netto hmotnost 2.5

Brutto hmotnost 4.2

Číslo celní sazby 85392198

EAN 4028177957466

ETIM 9 EC002778

ETIM 8 EC002778

ECLASS 8.0 36629090

© Rittal 2025 3


